- Hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị (PAKN) của doanh nghiệp trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ và trên Cổng dịch vụ công quốc

¹⁴ Thực hiện 02 cuộc họp báo Chính phủ thường kỳ (01,2/2021) và 01 cuộc gặp mặt của Bộ trưởng, Chủ nhiệm với các cơ quan báo chí nhân dịp đầu Xuân Tân Sửu năm 2021; phát hành 77 thông tin, thông cáo báo chí; 58 báo cáo tin tức nổi bật hằng ngày; tuần; 130 bản tin 24h (sáng, chiều); 77 báo cáo thông tin ngày liên quan đến dịch do nCoV gây ra gửi lãnh đạo Chính phủ và phục vụ Phó Thủ tướng họp Thường trực Chính phủ; 18 báo cáo tổng hợp thông tin dư